关于公布校园招聘（武汉理工大学、华中师范大学）

资格初审的通知

根据《浙江交通技师学院 2024 年公开招聘人员公告》

及《关于赴武汉理工大学、华中师范大学开展校园招聘工作

的通知》要求，现公布此次校园招聘报名资格初审结果及考

试安排通知如下：

一、资格审查结果及考试安排

岗位名称
计划招聘

人数
符合报名条件人员

笔试日期及

地点

面试日期及

地点

机械制造专业

教师
1 罗新、沈景轩

2024 年 5 月

11 日 14:00，

华中师范大

学就业处

B101 会议室

2024 年 5月

12 日 9:00，

武汉理工大

学马房山校

区，东院就业

大楼北汽厅

电气工程专业

教师
2 袁芳

思政教师 1

朱少媚、郑新辉、张李、

孙思宇、牛婧茹、刘文清、

唐通达、范馨阳、夏霜、

李言蹊、汤文远

通用职业素质

教师 2
1

王乐、应美玲、何语诗、

周沁沁、吴艳飞

篮球体育教师 1 周家臣

二、其他事项

符合条件人员请于 5 月 11 日 14：00 前到指定地点参加

笔试工作，笔试内容主要为本岗位专业知识。笔试后，将按

照 1：5 比例进入面试环节。

浙江交通技师学院

2024 年 5 月 10 日